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§ 23 Asianro 8716/00.01.02.00/2019 

 

 

Juankosken pitäjäraadin hakemus Lähidemokratiajaoston kehittämismäärära-

hasta. 
 

 

 

 Kuopion kaupunki on toteuttanut Juankoski-Kuopio kuntaliitosrahoituksella 

toriremontin Juankosken Juicen torille. Torille on rakennusvaiheessa varat-

tu paikka myös sähköiselle infonäytölle.  

 

Varsinainen infonäytön kustannus ei sisältynyt torin perusinvestointiin. 

   

Erilaisia sähköisiä tiedotus- ja viestintäalustoja on toteutettu eri puolille 

kaupunkia erilaisilla yhteistyötavoilla. Tämän lisäksi kaupungilla on meneil-

lään laajemmin koko kaupunkia koskeva kartta-infotaulujen uudistamis-

työ. 

 

Kaupungin hallinnassa oleva sähköinen infonäyttö ja -tv-verkosto on toi-

miva ja monipuolinen. Sähköinen infotauluverkosto antaa kuntaliitosaluei-

den yhdistyksille ja yhteisöille mahdollisuuden tiedottaa omasta toiminnas-

taan hyvin laajasti koko kaupungin alueelle. Vastaavasti kantakaupungin 

tapahtumista tieto välittyy maaseutualueille. 

 

Juicen tori on vilkas tori ja siellä vierailee vuoden aikana paljon matkailijoi-

ta niin lähialueelta kuin kauempaakin. 

 

Juicen torilla sijaitseva sähköinen infonäyttö palvelisi monipuolisesti kau-

pungin ja sen asukkaiden viestintää ja tiedonkulkua.  

 

Infonäytön alustava kustannusarvio on noin 25.000 euroa ja siihen esite-

tään haettavaksi Lähidemokratiajaoston kehittämismäärärahaa. Laitein-

vestoinnin lisäksi hankinnalla parannetaan torin toimivuutta lisäämällä 

sähkönottopisteiden määrää.  

 

Tarkemmin asiaa esitellään kokouksessa.  

 

 

Päätösehdotus  

 

Puheenjohtaja: Käsitellään esitys rahoituksen hakemisesta lähidemokra-

tiajaoston kehittämismäärärahasta Juicen torin sähköisen infonäytön han-

kintaan. 

 

 

Päätös Keskustelun jälkeen päätettiin, että Juankosken pitäjäraati hakee Ldj:n 

kehittämisrahaa kokonaisuuteen, joka käsittää Juicen torin sähköisen info-

taulun hankinnan ja sähkömuutostyöt pistokkeisiin. Lisäksi päätettiin, että 

samaan hakemukseen sisällytetään mahdollinen sähköauton pikalatauspis-

teen rakentaminen. Infotaulun ja tarvittavien sähkötöiden kustannusarvio 

on 22.000 euroa. Sähköautojen pikalatauspisteen kustannuksen selvittyä 

summa sisällytetään määrärahahakemukseen.  
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Säyneisen koulukiinteistön uusien toimintojen selvitystyöhön ja uuden pal-

velukonseptin suunnitteluun haetaan 10.000 euron määräraha. Selvitys-

työn sisällön pohjana on Säyneisen koulukiinteistöstä tehtävä palveluiden 

kesken käytävät neuvottelut. Määräraha käytetään joko ostopalveluhan-

kintaan tai työntekijän palkkakuluihin.  

 

Haettava kokonaismääräraha on 40.000 euroa.  
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